
Data Entrevista: 12/05/2023

Horário: Verificar Relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS - FAJ - PRÉDIO TORRE - 7º ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

1 13 236476348 12/05/2023 08:30

2 1 346081440 12/05/2023 08:45

CLASS. INSC. RG

3 6 293339028

4 11 445109646

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 020/2023

TÉCNICO DE ELETROCARDIOGRAFIA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

SOBRENOME

GISLAINE DE SOUZA LEITAO

MARISA RODRIGUESDA SILVA FARIA

NOME

PATRICIA BAPTISTA DA SILVA

TATIANE FERREIRA DOS SANTOS

         Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CANDIDATOS NÃO  CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM 

ALFABÉTICA

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

Os candidatos classificados e convocados  para realização das Entrevistas que não 

comparecerem na data abaixo relacionada, serão automaticamente considerados 

desclassificados. 

SÃO PAULO, 08 DE MAIO DE 2023.

Fundação Adib Jatene



RG

503899677

288814265

134041124

267562494

522674100

350639504

192213672

2862118867

279649344

33210621

15

16

3

SANTOS RIOS

OLIVEIRA

FERREIRA DE SOUZA

JUNIOR

SILVA

SILVA

OTHINIEL SANSAO MUNIZ

SIMONE F

TATIANE CARVALHO 

CONFESSOR

INSC.

7 ANDRESSA SCLAVI RIBEIRO

17

5

4

9

12

8

NÃO COMPARECEU 

CLASSIFICAÇÃONOME SOBRENOME

PINHEIRO DE SOUSAEDINEIDE

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

ELIANA

ELISÂNGELA

ELLEN

LUANA APARECIDA

MARIA DAS DORES

BORTOLOTTE

GOMES DOS SANTOS

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 


